

## **Laurits S. Christensen Holding ApS**

Rungsted Havn 48  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 33867050

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kim Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Laurits S. Christensen Holding ApS  
Rungsted Havn 48  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33867050  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kim Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på (21) t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er primært påvirket af indregning af kapitalandele.

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres igennem forbedret resultater i kapitalandele.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.688)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(14.404)	(95)
Andre finansielle omkostninger		<u>(800)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(20.892)</b>	<b>(102)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(20.892)</u></b>	<b><u>(102)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(89)
Overført resultat		<u>(20.892)</u>	<u>(13)</u>
		<b><u>(20.892)</u></b>	<b><u>(102)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	27
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>27</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>27</u>
Andre tilgodehavender		13.333	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.333</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>140</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>13.473</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.473</u>	<u>27</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(101.786)	(81)
<b>Egenkapital</b>		<b>(21.786)</b>	<b>(1)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6
Gæld til associerede virksomheder		5.771	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.488	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.259</b>	<b>28</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.259</b>	<b>28</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.473</b>	<b>27</b>
Going concern	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(80.894)	(894)
Årets resultat	0	(20.892)	(20.892)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(101.786)</b>	<b>(21.786)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets anpartshaver har afgivet en finansiell støtteerklæring, om tilskud af den nødvendige likviditet for den fortsatte drift. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om forsat drift.

	<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	33.333
Afgange	(13.333)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	(5.596)
Overførsler	4.797
Tilbageførsel af opskrivninger	799
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(4.797)
Andel af årets resultat	(15.203)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Fiskerikajen Torvehallerne ApS	København	ApS	25,0	(3.723)	(49.336)
